UDM3200E09
UDM3200E09
Montagedeckel für Universal-Bodendose Größe 3 gestanzt E09 200x253mm
Technische Merkmale
Abmes​sungen
Breite  360 mm
Länge  360 mm
Maß a  200 mm
Maß b  253 mm
Mate​ri​alstärke  4 mm
Nenn​größe  340 mm
Instal​la​tion, Montage
Monta​ge​öff​nung  Recht​e​ckig
Anlei​tung
Boden​pflege  Trocken
Werk​stoff
Werk​stoff  Stahl
Ober​fläche  Verzinkt
Abde​ckung, Tür
Abde​ckung Monta​ge​öff​nung  Ja
Technische Änderungen vorbehalten